•

Oficio nº 106/92/PFL

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a V. Exª. cópia da Ata

da Reunião da Comissão Executiva Regional, deste PFL, a qual re~

niu-se em 01 do corrente e diliberou sobre a Instituição de CQ

missão Diretora Regional Provisória, do Movimento Jovem deste Par

tido.

Aproveito a oportunidade para renovar a V. Exª .

meus protestos de elevada estima e apreço.

~ios~e~

~~~junto ao T.R.E.

Exmº. Sr.

Desembargador CLAuDIO AM~RICO DE MIRANDA

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

NESTA

Rua Virgrnia Lorêto, 123 - Parnamirim - Recife-PE - Tel.: (081) 441-2313 - Fax: (081) 224-5758'

. ~

CO:~ FEI{E COM O ORIGI", L

I:ecife, .... ,.t? ...... ,./ __ .... , .. 1. ........... ,I~ 51 ...

	image00047
	image00049
	image00050
	image00051

		2023-06-02T12:06:30-0300